

# Årsredovisning

# Mats Granbergs Traktorarbeten

# AB

Org.nr 556594-7701

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

#### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av:**

Mats Granberg, Styrelseledamot  
2023-05-22

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31**

Styrelsen för Mats Granbergs Traktorarbeten AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Piteå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenad- och traktorarbeten inom skog, väg och transport. Bolaget har sitt säte i Piteå.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat kraftigt pga minskad efterfrågan, vilket lett till en förlust efter finansnetto med -887 tkr. Vidare så överstiger de kortfristiga skulderna omsättningstillgångarna med 400 tkr i balansräkningen för det räkenskapsår som avslutades den 31 december 2022.

Under första kvartalet 2023 har den låga efterfrågan hållit i sig och för perioden 2023-01-01 2023-03-31 redovisas en förlust med -222 tkr. Från och med juni beräknas efterfrågan på bolagets tjänster öka och bolaget har anlitats till ett större byggnadsprojekt som beräknas hålla i sig 7-12 månader. Bolaget ser därför en ljusning under senare delen av 2023.

Bolagets företrädare har intensivt arbetat med att införskaffa jobb samt minska bolagets kostnader bl a genom att minska personalstyrkan. Bolagets ägare har också tillskjutit likviditet till bolaget. Bolagets fortlevnad är beroende av att få in mer jobb samt att ledningen arbetar med att förbättra lönsamheten på bolagets uppdrag och det kan även krävas att ägarna tillskjuter ytterligare likviditet. Om styrelsens åtgärdsplaner inte lyckas finns det väsentliga osäkerhetsfaktorer avseende antagandet om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten.

För händelser efter balansdagen se not 7.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	1 533	2 265	3 296	3 679	3 173
Resultat efter finansiella poster	-887	-401	-90	-415	-137
Soliditet (%)	20,0	32,0	33,0	29,0	27,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	7 800	510 022	1 980	<b>619 802</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			1 980	-1 980	<b>0</b>
Årets resultat				-105 961	<b>-105 961</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>7 800</b>	<b>512 002</b>	<b>-105 961</b>	<b>513 841</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	512 002
årets förlust	-105 961
	<b>406 041</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	406 041
	<b>406 041</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 533 301	2 264 724
Övriga rörelseintäkter		16 817	39 338
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 550 118</b>	<b>2 304 062</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-472 808	-408 814
Övriga externa kostnader		-452 737	-439 654
Personalkostnader	2	-891 714	-1 183 281
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-560 509	-628 538
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 377 768</b>	<b>-2 660 287</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-827 650</b>	<b>-356 225</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 118	-44 579
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-59 063</b>	<b>-44 579</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-886 713</b>	<b>-400 804</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		780 752	410 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>780 752</b>	<b>410 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-105 961</b>	<b>9 196</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-7 216
<b>Årets resultat</b>		<b>-105 961</b>	<b>1 980</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 711 787	3 229 682
Inventarier, verktyg och installationer	4	39 587	82 201
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 751 374</b>	<b>3 311 883</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 751 374</b>	<b>3 311 883</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		29 828	58 272
<b>Summa varulager</b>		<b>29 828</b>	<b>58 272</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	38 678
Övriga fordringar		94 164	94 477
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 370	123 900
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>111 534</b>	<b>257 055</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		643	242 154
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>643</b>	<b>242 154</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>142 005</b>	<b>557 481</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 893 379</b>	<b>3 869 364</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i><b>Eget kapital</b></i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		7 800	7 800
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>107 800</b>	<b>107 800</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		512 002	510 022
Årets resultat		-105 961	1 980
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>406 041</b>	<b>512 002</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>513 841</b>	<b>619 802</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	780 752
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>780 752</b>
<i><b>Långfristiga skulder</b></i>			
Checkräkningskredit	5	363 274	0
Övriga skulder till kreditinstitut		768 867	1 170 003
Övriga skulder		703 543	594 891
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 835 684</b>	<b>1 764 894</b>
<i><b>Kortfristiga skulder</b></i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		401 136	401 136
Leverantörsskulder		62 458	167 323
Övriga skulder		13 672	41 052
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 588	94 405
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>543 854</b>	<b>703 916</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 893 379</b>	<b>3 869 364</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 717 890	4 993 700
Inköp	0	924 190
Försäljningar/utrangeringar	-85 000	-1 200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 632 890</b>	<b>4 717 890</b>
Ingående avskrivningar	-1 488 208	-1 818 987
Försäljningar/utrangeringar	85 000	800 000
Årets avskrivningar	-517 895	-469 221
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 921 103</b>	<b>-1 488 208</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 711 787</b>	<b>3 229 682</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	990 580	990 580
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-50 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>940 080</b>	<b>990 580</b>
Ingående avskrivningar	-908 379	-749 062
Försäljningar/utrangeringar	50 500	0
Årets avskrivningar	-42 614	-159 317
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-900 493</b>	<b>-908 379</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>39 587</b>	<b>82 201</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	363 274	0

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 923 049	2 251 199
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 423 049</b>	<b>2 751 199</b>

**Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Under första halvåret 2023 har den låga efterfrågan hållit i sig. Från och med juni har efterfrågan på bolagets tjänster ökat och bolaget har anlåtats till ett större byggnadsprojekt som beräknas hålla i sig 7-12 månader, bolaget ser därför en ljusning under senare delen av räkenskapsåret.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2023-05-22

*Mats Granberg*  
Mats Granberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-22

*Magnus Holmgren*  
Magnus Holmgren  
Auktoriserad revisor


